Dosificacion Hipoclorito de sodio (desinfectante) X 25 kg $ 12,877,200.00

COSTOS OPERATIVOS (COSTOS INSUMOS Y EQUIPOS)

TIEMPO: 20 Dias

TOTAL (AJUSTADO AL PESO) $ 27,999,629.00

SUBTOTAL $ 23,529,100.00

IVA 19% $ 4,470,529.00

PRESUPUESTO OFICIAL:  VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($ 27.999.629,00)

JEFERSSON NUÑEZ

Profesional de Apoyo Contratado

Reviso y Aprobó:

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Politica Sectorial